План заседания творческой группы
педагогов-психологов и социальных педагогов

«Решение социально-психологических проблем и охрана психологического здоровья детей».
Дата проведения: 28.08.2012 г.

Время проведения: 13.00 ч.

Место проведения: СОШ №1 р.п. Степное
Повестка дня:

1. Психолого-педагогическое сопровождение ФГОС.
Докладчик: Ильинова Н.А.

2. Профилактика безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних.
Докладчик: Соколова М.В.

3. Решение социально-психологических проблем семей находящихся в социально-опасном положении и детей группы «риска».
Докладчики: Доминова Н.К., Браун Н.М.

4. Входная диагностика педагогов-психологов и социальных педагогов.
5. Утверждение плана работы ТГПР педагогов-психологов и социальных педагогов на 2012-2013 учебный год.

Руководитель группы,

педагог  -  психолог

МКУ «ИМО»

Н.А. Ильинова